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MUNICIPIO SAN JUAN DE PASTO

RESGUARDOS INDIGENAS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A 28 DE FERERO DE 2018

Cifras en pesos colombianos sin decimales

ACTIVO

EFECTIVO

BANCOS Y CORPORACIONES
CUENTAS POR COBRAR
TRANSFERENCIAS POR COBRAR
PROPIEDAD, PLANTA'Y EQUIPO
TERRENOS

EDIFICACIONES
MAQUINARIA'Y EQUIPO

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
PASIVO

CUENTAS POR PAGAR

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO

UTILIDAD DEL EJERCICIO

MARIA VICTORIA MARTINEZ RIASCOS
CONTADOR PUBLICO
T.P.14420-T

1,105,487,902
283,063,729
283,063,729
19,082,448
19,082,448
803,341,725
733,305,575
42,607,190
9,222,500

18,206,460

36,776,986
36,776,986
36,776,986
1,105,487,902

36,776,986

~

ALCALDIA DE PASTO

Legitimidad Participacion Honestidad

1,139,180,841
1,139,180,841
1,139,180,841

1,139,180,841

3,084,047



